
•,

Renginiui .Jdėjų mozaika"

METODINĖS PRIEMONĖS KORTELĖ

Dalykas, sritis Ikimokyklinis ir priešmokyklinis ugdymas

Vaikų socializacij os rėmimo programos proj ektas
Tema .Darželis - draugystės miestas"

Anotacija Projektas skirtas vaikams įtraukiant į jo veiklas jų tėvus, pedagogus ir visą
(iki 300 ženklų) darželio bendruomenę. Projekto tikslas - stiprinti vaikų socialinius įgūdžius.

Jo uždaviniai: padėti vaikams adaptuotis darželyje; ugdyti jų savisaugos
įgūdžius; stiprinti vaikų sveikatą ir fizinį aktyvumą; kurti draugišką aplinką
darželio bendruomenėje. Tai keturių savaičių trukmės projektas, jis
vykdomas, kad palengvinti vaikų adaptaciją, kai jie susirinks grupėse po
vasaros atostogų. Kiekviena savaitė turi savo pavadinimą ir paskirtį. Tai
tęstinis projektas vykdomas nuo 2014 m. rugsėjo mėn., jis vykdomas kasmet
rudenį. Projekto veikla padėjo vaikams bendrauti ir bendradarbiauti, išreikšti
emocijas, 0 įvairios sportinės užduotys stiprėti ir fiziškai.

Žanras Projektas

Autorius Aliona Sasnauskienė

Pareigos Socialinė pedagogė

Išsilavinimas Aukštasis universitetinis

Kvalifikacinė Vyr. socialinis pedagogas
kategorija

Miestas Elektrėnai

Elektrėnų vaikų lopšelis - darželis "Drugelis" ••
Institucija

Telefonas +37065069907

Elektroninis paštas aliona.sasnauskienė@gmail.com

Parengimo data 2014 m. rugsėjis

Darbas saugomas Elektrėnų vaikų lopšelis - darželis "Drugelis"

Leidžiu šiuo darbu Taip
naudotis kitiems
(pažymėkite taip
arba ne)


